
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

475 蔣卓熹 CHEUNG CHEUK HEI, ISAAC 4.68 1

484 黃梓剛 WONG TSZ KONG 4.79 2

307 嚴浩晉 KYLE YAN 5.05 3

376 周學賢 CHOW HOK YIN 5.09 4

304 陳子皓 ADAM CHAN 5.35 5

31 孫佑中 ELLIOT YAU CHUNG SUN 5.36 6

19 陳楚楠 CHAN CHO NAM 5.41 7

403 周霑岐 CHAU CHIM KI JAMESKI 5.53 8

227 蔡文達 ALFRED CHOI 5.58 9

610 N/A DARREN TSE 5.58 9

187 何安 HO JAMES 5.61 11

10 邱創遠 CHIU CHUANG YUAN 5.71 12

271 吳名俊 NG MING CHUN 5.74 13

156 林基俊 ADRIAN LAM 5.79 14

606 N/A JAMES HO 5.86 15

193 陸嘉恒 LUK KA HANG 5.98 16

408 鄺宏智 KWONG WANG CHI 5.99 17

11 王柏霖 WONG PAK LAM 6.05 18

146 袁一丹 YUEN YAT DAN 6.05 18

74 何心 HO SUM, JASON 6.13 20

417 顏煒晉 JOSHUA NGAN 6.13 20

276 袁翾 YUEN HUEN 6.17 22

337 王天朗 WONG TIN LONG 6.37 23

270 蔡亭鏗 CHOI TING HANG 6.42 24

119 劉晉希 LAU CHUN HEI 6.6 25

258 廖重熙 LIU CHUNG HEI 6.74 26

230 梁凱政 LEUNG HOI CHING 6.92 27

13 夏睿雋 HAH YUI CHUN 7.08 28

100 姚楊 NOAH YIU ABS ABS ABS

248 柯丞軒 OR SHING HIN ARCHER ABS ABS ABS

369 許凱堯 HUI HOI YIU ABS ABS ABS

男子 2009年 - 20米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

475 蔣卓熹 CHEUNG CHEUK HEI, ISAAC 6.62 1

307 嚴浩晉 KYLE YAN 6.7 2

481 田星朗 TIN SING LONG 6.71 3

565 鄺梓俊 KWONG TSZ CHUN 6.76 4

484 黃梓剛 WONG TSZ KONG 6.95 5

321 邱進賢 PRESTON CHUN YIN YOW 6.96 6

376 周學賢 CHOW HOK YIN 7.07 7

19 陳楚楠 CHAN CHO NAM 7.13 8

109 孫家熙 SUN KA HEI 7.22 9

117 陳睿恒 CHEN YUI HANG 7.27 10

369 許凱堯 HUI HOI YIU 7.27 10

121 吳子朗 NG TSZ LONG 7.28 12

179 楊以晞 YEUNG YEE HEI ZACHARY 7.31 13

531 邱華宙 DAMON CHIU 7.33 14

262 郭柏圖 KWOK PAK TO BOSCO 7.34 15

521 盧承晉 LO SHING CHUN 7.38 16

522 司徒驍騰 SZETO HIU TANG 7.42 17

16 蘇卓言 SO CHEUK YIN 7.43 18

386 劉力臻 LAU LIK CHUN 7.55 19

609 王敦仁 WONG TUN YAN AAREN 7.6 20

204 黃楗程 KEIFER WONG 7.62 21

516 何駿宏 HO JUN WANG JAMES 7.63 22

133 黃日朗 WONG YAT LONG IVAN 7.64 23

87 黃治源 WONG SELWYN TSZ YUEN 7.7 24

74 何心 HO SUM, JASON 7.79 25

271 吳名俊 NG MING CHUN 7.81 26

108 鍾耀信 CHUN YIU SHUN 7.82 27

153 黃凱駿 WONG HOI CHUN ETHAN 7.82 27

394 馮煥然 FUNG WUN YIN BRANDON 7.84 29

185 龔展陞 KUNG CHIN SING 7.85 30

303 劉宗澔 LAU CHUNG HO 8.06 31

188 賴頌羲 LAI CHUNG HEI 8.1 32

男子 2009年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

482 伍宜孫 NG YEE SUEN 8.1 33

428 麥旨 MAK TSZ 8.12 34

610 N/A DARREN TSE 8.12 34

104 張曜麟 CHEUNG YIU LUN 8.16 36

130 余丞豐 YU SHING FUNG 8.21 37

113 黃康晉 WONG HONG CHUN MARK 8.25 38

149 趙志承 CHIU CAMERON CHI SHING 8.26 39

244 鄭逸熙 CHENG YAT HEI 8.29 40

186 余韶朗 YU SIU LONG 8.31 41

156 林基俊 ADRIAN LAM 8.4 42

578 李旻岳 LEE NAN NGOK 8.42 43

551 岑日晞 SUM YAT HEI, GABRIEL 8.44 44

441 布柏翹 BO PAK KIU 8.48 45

408 鄺宏智 KWONG WANG CHI 8.49 46

337 王天朗 WONG TIN LONG 8.53 47

606 N/A JAMES HO 8.55 48

311 李政言 LEE CHING YIN 8.56 49

164 黃靖濤 WONG CHING TO 8.62 50

151 陳虞靖 CHAN YU CHING 8.76 51

276 袁翾 YUEN HUEN 8.95 52

393 周世鏗 CHAU AIDAN SAI HUNT 9.03 53

248 柯丞軒 OR SHING HIN ARCHER 9.42 54

579 麥頌禮 MAK CHUNG LAI 9.71 55

417 顏煒晉 JOSHUA NGAN 9.81 56

193 陸嘉恒 LUK KA HANG 10.09 57

100 姚楊 NOAH YIU ABS ABS ABS

105 魏文聰 NGAI MAN CHUNG ABS ABS ABS

187 何安 HO JAMES ABS ABS ABS

227 蔡文達 ALFRED CHOI ABS ABS ABS

430 莊恩樂 CHONG YAN LOK SAMUEL ABS ABS ABS

男子 2009年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

481 田星朗 TIN SING LONG 12.25 1

163 陳睿男 CHAN YUI NAM 12.37 2

475 蔣卓熹 CHEUNG CHEUK HEI, ISAAC 12.56 3

216 司徒智絜 SETO CHI KIT 12.72 4

324 吳昕諾 NG YAN NOK LOUIS 12.75 5

565 鄺梓俊 KWONG TSZ CHUN 12.93 6

94 陸業禮 LUK YIP LAI ADRIAN 13.09 7

307 嚴浩晉 KYLE YAN 13.1 8

321 邱進賢 PRESTON CHUN YIN YOW 13.13 9

438 關紫龍 KWAN ZI-LONG 13.34 10

179 楊以晞 YEUNG YEE HEI ZACHARY 13.62 11

262 郭柏圖 KWOK PAK TO BOSCO 14.02 12

524 李信晞 LEE SHUN HEI 14.06 13

537 陳昶熹 CHAN CHONG HEI 14.12 14

109 孫家熙 SUN KA HEI 14.25 15

44 林柏愉 LAM ALRIC 14.28 16

192 林天佑 LAM TIN YAU AYDEN 14.29 17

200 容納生 YUNG LAP SANG 14.31 18

92 羅驛天 LO ETON YIK TIN 14.35 19

431 吳明燁 NG MING YIP 14.4 20

294 何洛翹 HO LOK KIU 14.59 21

175 吳晉樂 GOUW CHUN LOK ISSAC 14.68 22

22 林澔正 LAM HO CHING 14.69 23

404 丘諾進 YAU NOK CHUN 14.72 24

286 鄧浩諺 TANG HO YIN, MARCUS 14.75 25

32 關銘峰 KWAN, AUSTIN MENG FUNG 14.76 26

370 陳溢希 CHAN YAT HEI 14.77 27

519 方尚文 FONG SHEUNG MAN 14.78 28

592 彭聲 PANG SING, ALVIN 14.79 29

394 馮煥然 FUNG WUN YIN BRANDON 14.82 30

153 黃凱駿 WONG HOI CHUN ETHAN 14.83 31

609 王敦仁 WONG TUN YAN AAREN 14.84 32

423 余天穎 KHASON YU 14.85 33

449 陳昊宇 CHAN HO YU 15 34

303 劉宗澔 LAU CHUNG HO 15.03 35

442 鄭栩卓 CHEUNG HUI CHEUK 15.06 36

559 黃在信 黃在信 15.13 37

219 黃亦君 ARDEN ROSS WONG 15.15 38

男子2009年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

433 文日 MAN YAT MAT 15.28 39

87 黃治源 WONG SELWYN TSZ YUEN 15.34 40

198 陳朗麒 EDWIN CHAN 15.41 41

115 岑思傑 SHUM SZE KIT, ISAAC 15.56 42

578 李旻岳 LEE NAN NGOK 15.59 43

217 梁孝淳 WINGO LEUNG 15.63 44

133 黃日朗 WONG YAT LONG IVAN 15.66 45

311 李政言 LEE CHING YIN 15.78 46

549 彭健朗 PANG KIN LONG 15.84 47

340 黎希信 LAI HEI SHUN HOWARD 15.85 48

580 盧俊然 LO CHUN YIN ALVIN 15.86 49

189 翁卓凡 TREVOR YUNG 15.87 50

185 龔展陞 KUNG CHIN SING 15.97 51

14 黎晉光 LAI CHUN KWONG ZIV 16 52

368 王家宏 WONG JIA HOM DON 16.03 53

568 石諾燊 SHEK NOK SUN 16.25 54

149 趙志承 CHIU CAMERON CHI SHING 16.53 55

258 廖重熙 LIU CHUNG HEI 16.55 56

515 劉卓立 LAU CHEUK LAP EDGAR 16.63 57

172 梁焯楠 OWEN LEUNG 16.97 58

107 陳井然 CHAN CHENG YIN 17.06 59

441 布柏翹 BO PAK KIU 17.16 60

582 蔡俊賢 LINUS CHOY 17.25 61

246 陳柏希 CHAN PAK HEI 17.53 62

151 陳虞靖 CHAN YU CHING 17.59 63

512 何萬熙 HO MAN HEI 18.03 64

596 吴善泓 LOUIE NG 18.65 65

41 鄭希賢 CHENG HEI YIN ABS ABS ABS

100 姚楊 NOAH YIU ABS ABS ABS

156 林基俊 ADRIAN LAM ABS ABS ABS

187 何安 HO JAMES ABS ABS ABS

302 鄭伯源 CHENG PAK YUEN ABS ABS ABS

470 李奕鋐 LEE YIK WANG ABS ABS ABS

471 李光懋 LI KWONG MAU ABS ABS ABS

516 何駿宏 HO JUN WANG JAMES ABS ABS ABS

531 邱華宙 DAMON CHIU ABS ABS ABS

554 張晶楓 CHEUNG CHING FUNG ABS ABS ABS

男子2009年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

481 田星朗 TIN SING LONG 13.51 1

475 蔣卓熹 CHEUNG CHEUK HEI, ISAAC 13.76 2

438 關紫龍 KWAN ZI-LONG 13.98 3

163 陳睿男 CHAN YUI NAM 14.7 4

307 嚴浩晉 KYLE YAN 14.73 5

19 陳楚楠 CHAN CHO NAM 14.87 6

82 馮存希 FUNG CHUEN HEI, CARISON 15.6 7

204 黃楗程 KEIFER WONG 15.75 8

117 陳睿恒 CHEN YUI HANG 15.76 9

304 陳子皓 ADAM CHAN 15.85 10

516 何駿宏 HO JUN WANG JAMES 15.91 11

133 黃日朗 WONG YAT LONG IVAN 16.09 12

31 孫佑中 ELLIOT YAU CHUNG SUN 16.13 13

32 關銘峰 KWAN, AUSTIN MENG FUNG 16.25 14

185 龔展陞 KUNG CHIN SING 16.65 15

87 黃治源 WONG SELWYN TSZ YUEN 16.83 16

610 N/A DARREN TSE 16.85 17

433 文日 MAN YAT MAT 16.94 18

524 李信晞 LEE SHUN HEI 16.94 18

115 岑思傑 SHUM SZE KIT, ISAAC 16.98 20

542 何兆朗 HO SIU LONG 17.01 21

22 林澔正 LAM HO CHING 17.03 22

94 陸業禮 LUK YIP LAI ADRIAN 17.04 23

44 林柏愉 LAM ALRIC 17.06 24

227 蔡文達 ALFRED CHOI 17.1 25

294 何洛翹 HO LOK KIU 17.89 26

271 吳名俊 NG MING CHUN 17.92 27

74 何心 HO SUM, JASON 18.04 28

175 吳晉樂 GOUW CHUN LOK ISSAC 18.12 29

428 麥旨 MAK TSZ 18.99 30

568 石諾燊 SHEK NOK SUN 19.51 31

473 汪穎朗 WONG WING LONG CYRUS 19.87 32

295 黎栢希 LAI PAK HEI 20.08 33

417 顏煒晉 JOSHUA NGAN 21.85 34

107 陳井然 CHAN CHENG YIN 22.83 35

41 鄭希賢 CHENG HEI YIN ABS ABS ABS

100 姚楊 NOAH YIU ABS ABS ABS

男子2009年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

386 劉力臻 LAU LIK CHUN 1.29 1.40 1.40 1

94 陸業禮 LUK YIP LAI ADRIAN 1.32 1.32 1.32 2

519 方尚文 FONG SHEUNG MAN 1.22 1.14 1.22 3

481 田星朗 TIN SING LONG 1.20 1.11 1.20 4

227 蔡文達 ALFRED CHOI 1.07 1.20 1.20 5

156 林基俊 ADRIAN LAM 1.12 1.19 1.19 6

192 林天佑 LAM TIN YAU AYDEN 1.07 1.17 1.17 7

537 陳昶熹 CHAN CHONG HEI 0.89 1.15 1.15 8

44 林柏愉 LAM ALRIC 1.09 1.00 1.09 9

423 余天穎 KHASON YU 1.03 1.04 1.04 10

146 袁一丹 YUEN YAT DAN 1.04 0.95 1.04 11

304 陳子皓 ADAM CHAN 1.03 0.93 1.03 12

262 郭柏圖 KWOK PAK TO BOSCO 0.98 1.02 1.02 13

403 周霑岐 CHAU CHIM KI JAMESKI 1.00 0.91 1.00 14

31 孫佑中 ELLIOT YAU CHUNG SUN 0.50 1.00 1.00 15

417 顏煒晉 JOSHUA NGAN 0.67 0.97 0.97 16

286 鄧浩諺 TANG HO YIN, MARCUS 0.92 0.96 0.96 17

204 黃楗程 KEIFER WONG 0.35 0.91 0.91 18

559 黃在信 黃在信 0.85 0.86 0.86 19

82 馮存希 FUNG CHUEN HEI, CARISON 0.79 0.86 0.86 20

130 余丞豐 YU SHING FUNG 0.80 0.85 0.85 21

107 陳井然 CHAN CHENG YIN 0.85 / 0.85 22

449 陳昊宇 CHAN HO YU 0.64 0.81 0.81 23

149 趙志承 CHIU CAMERON CHI SHING 0.48 0.71 0.71 24

271 吳名俊 NG MING CHUN 0.71 / 0.71 25

219 黃亦君 ARDEN ROSS WONG / 0.70 0.70 26

117 陳睿恒 CHEN YUI HANG ABS ABS ABS ABS

470 李奕鋐 LEE YIK WANG ABS ABS ABS ABS

男子 2009年 - 立定跳遠



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

82 馮存希 FUNG CHUEN HEI, CARISON 6.6 7.92 7.92 1

286 鄧浩諺 TANG HO YIN, MARCUS 6.66 7.58 7.58 2

438 關紫龍 KWAN ZI-LONG 7 7.52 7.52 3

192 林天佑 LAM TIN YAU AYDEN 6.8 7.29 7.29 4

163 陳睿男 CHAN YUI NAM 4.44 6.93 6.93 5

531 邱華宙 DAMON CHIU 4.52 6.71 6.71 6

22 林澔正 LAM HO CHING 4.93 6.55 6.55 7

31 孫佑中 ELLIOT YAU CHUNG SUN 6.3 4.1 6.3 8

428 麥旨 MAK TSZ 5.94 6.26 6.26 9

559 黃在信 黃在信 5.92 6.23 6.23 10

16 蘇卓言 SO CHEUK YIN 5.07 5.96 5.96 11

433 文日 MAN YAT MAT 5.2 5.75 5.75 12

109 孫家熙 SUN KA HEI 5.59 3.13 5.59 13

542 何兆朗 HO SIU LONG 4.5 5.57 5.57 14

524 李信晞 LEE SHUN HEI 4.62 5.55 5.55 15

386 劉力臻 LAU LIK CHUN 5.33 5.48 5.48 16

246 陳柏希 CHAN PAK HEI 4.1 5.47 5.47 17

10 邱創遠 CHIU CHUANG YUAN 5.3 4.82 5.3 18

44 林柏愉 LAM ALRIC 2.43 5.07 5.07 19

200 容納生 YUNG LAP SANG 4.43 5.02 5.02 20

582 蔡俊賢 LINUS CHOY 4.85 2.9 4.85 21

186 余韶朗 YU SIU LONG 3.77 4.7 4.7 22

185 龔展陞 KUNG CHIN SING 4.5 3.94 4.5 23

269 曾柏宇 TSANG PAK YU MARCUS 4.5 4.35 4.5 24

408 鄺宏智 KWONG WANG CHI DQ 4.07 4.07 25

146 袁一丹 YUEN YAT DAN 4 2.95 4 26

404 丘諾進 YAU NOK CHUN 3.98 3.92 3.98 27

179 楊以晞 YEUNG YEE HEI ZACHARY 3.93 3.86 3.93 28

270 蔡亭鏗 CHOI TING HANG 1.94 3.9 3.9 29

441 布柏翹 BO PAK KIU 3.27 3.64 3.64 30

189 翁卓凡 TREVOR YUNG 3.46 3.57 3.57 31

316 吳家朗 NG KA LONG ANSON 3.4 2.7 3.4 32

596 吴善泓 LOUIE NG DQ 3.34 3.34 33

164 黃靖濤 WONG CHING TO 2.43 3.2 3.2 34

13 夏睿雋 HAH YUI CHUN 3.03 2.94 3.03 35

340 黎希信 LAI HEI SHUN HOWARD 2.83 2.13 2.83 36

370 陳溢希 CHAN YAT HEI 2.57 2.67 2.67 37

240 趙康佑 CHIU HONG YAU ANGUS DQ 1 1 38

41 鄭希賢 CHENG HEI YIN ABS ABS ABS

156 林基俊 ADRIAN LAM ABS ABS ABS

302 鄭伯源 CHENG PAK YUEN ABS ABS ABS

403 周霑岐 CHAU CHIM KI JAMESKI ABS ABS ABS

470 李奕鋐 LEE YIK WANG ABS ABS ABS

男子2009年 - 擲豆袋


